
Bács-Kiskun Megyei Versenysorozat Legjobb Horgásza 

Szanki forduló 

 

A Bács-Kiskun megyei versenysorozat legjobb horgásza” díjért folyó megmérettetés záró, 6. fordulója 

2022 szeptember 25.-én, az eredetileg tartalék helyszínnek jelölt Szanki Horgásztó és Pihenőparkban 

került lebonyolításra. Az utolsó fordulóban megszokott viszonylag alacsonyabb érdeklődéssel 

ellentétben ezúttal 26-an neveztek a megmérettetésre. Az időjárás is kegyeibe fogadta a résztvevőket 

és végülis a halak kapókedvére sem lehetett különösebb panasz. A verseny immár megszokott, 

színvonalas megrendezéséért pedig kifejezetten köszönettel tartozunk a Szanki Olajbányász HE-nek. 

Elismerésünket fejezzük ki minden versenyzőnek a teljesítményéhez, a díjazottaknak pedig külön is 

gratulálunk. 

A Szanki forduló végeredménye 

Helyezés Név Fogott súly Szektor hely Kapott pontszám 

1 Dienes Róbert 10200 1 20 

2 Karpjuk György 8080 1 0 

3 Janovics Sándor 5960 1 19 

4 Fekete Ferenc 7500 2 18 

5 Forgó Zsolt 5880 2 16 

6 Szilágyi Ádám 4600 2 15 

7 Kókai János 7180 3 14 

8 Szalontai Zoltán 5420 3 12 

9 Tar Olivér 4120 3 11 

10 Török Tibor 7100 4 10 

11 Dienes Károly 2780 4 0 

12 Faragó Ferenc 2720 4 6 

13 Villám István 6860 5 5 

14 Ubornyák Szabolcs 2680 5 4 

15 Mendler Róbert 2460 5 3 

16 Hajagos-Tóth Tamás 2060 6 0 

17 Haibl Zoltán 1820 6 0 

18 Kapás Sándor 1800 6 2 

19 Filyó Tamás 1780 7 1 

20 Horváth Szabolcs 1760 7 0 

21 Harangozó Tibor 1400 7 0 

22 Zsibrita Attila 1720 8 0 

23 Huszár Máté 800 8 0 

24 Deák Miklós 400 8 0 

25 Fisz Ferend 220 9 0 

26 Csipes Viktor 220 9 0 
 

 



Szektor eredmények: 

Szektor helyezés Név Fogott súly 

„A” szektor 

1 Janovics Sándor 5960 

2 Szilágyi Ádám 4600 

3 Tar Olivér 4120 

4 Faragó Ferenc 2720 

5 Mendler Róbert 2460 

6 Haibl Zoltán 1820 

7 Harangozó Tibor 1400 

8 Deák Miklós 400 

9 Fisz Ferenc 220 

„B” szektor 

1 Dienes Róbert 10200 

2 Fekete Ferenc 7500 

3 Kókai János 7180 

4 Török Tibor 7100 

5 Villám István 6860 

6 Kapás Sándor 1800 

7 Filyó Tamás 1780 

8 Zsibrita Attila 1720 

„C” szektor 

1 Karpjuk György 8080 

2 Forgó Zsolt 5880 

3 Szalontai Zoltán 5420 

4 Dienes Károly 2780 

5 Ubornyák Szabolcs 2680 

6 Hajagos-Tóth Tamás 2060 

7 Horváth Szabolcs 1760 

8 Huszár Máté 800 

9 Csipes Viktor 220 
 

 

 


